Eiusdem reverendissimi pris dñi hugonis tc. Car-
dinalis Postilla sup libru Josue. **I**Expo. C. I.

Lfactum est tc. Hec coniunctio et more alio-

rum prophetarū continuatur ad subintellectus vel

conceptū in animo Iosue. Vel potest continuari ad

clausulam h̄missam

a Iosue in fine deuteronomij:

ibidem: Ascendit ergo moyses

tc. vbi mortu⁹ est: Et post h̄c

quietente luctu p ipo locut⁹ ē

dñs ad Iosue. b **M**ost mor-

tem moysi. i. cōpletis diebus

luctus p morte moysi. Et no-

ta in hoc q dicit: moysen mor-

tuum: suggillatur error illorum

qui dicunt moysen raptū cum

helia et enoch ob hoc q nul-

lum vestigium mortis eius re-

licetum sit. In hoc autem q di-

citur: Seru⁹ meus: suggillatur

error illorum qui dicebant ip-

sum esse damnatum eternali-

ter propter aquas contradicti-

onis: flume. xx. b. d **S**ur-

ge. Hodus loquendi est: Mō

enim credibile est q seferit vel

sacerdotus Iosue cum dñs loque-

re: retur ad eum. Sed monet Ios-

sue stare: quod est pugnatiū:

vel pugnare volentiū. Unde et

Stephanus Act. vii. g. vidit ie-

sum stante: quasi eū iuare vo-

lentem. g **D**abo: gratias non propter merita. Dabo in-

q ego nō moyses. Dabo in-

q mortuo moyses: vt sic pateat

q nō ipse: sed ego dabo ea. In

quo etiam pater q non ipse sed

ego eduxi israel de egypto: et

duxi per desertū: et perducam

in trā promissiōis. b **Q**uē

calcannerit: supple i terra p-

missionis infra terminos infe-

rius designatos. i **A** de-

serto tc. Termini sunt terre

pmisiōis: Et ē desertū a meri-

die: liban⁹ ab aquilone: euphra-

tes ab oriente: mare magnum ab

occidente. d **M**ysteri-

um tale est. a **E**t factum

est tc. Iosue christum signifi-

cat: et recte: Sicut enim Iosue

introduxit populu in terrā p-

missionis: amalech prius de-

bellato: et postea diuisit terrā

in funculo distributionis: Sic

christus diabolus in cruce de-

bellavit: populum christianū

per baptismū introducit quotidie in soliditatē eternę heredi-

tatis: modo spe: tandem re: qn scdm merita oib⁹ distribuet p̄

mīa. Hors moysi defect⁹ legis significat. Dñs loquit⁹ ad Iosue. i. p̄ ad filiū: et dīc: c **M**oyses seru⁹ me⁹ mortu⁹ ē:

Id ē evacuate sunt ceremoniae legis. Dicit autē Iosue minister

moysi: q̄ christ⁹ nō venit ministrari sed ministrare: Matth.

xx. d. In hoc autē minister moysi: q̄ legē exposuit et ipse uerit.

Matth. v. b. Mō venit legē soluere: sed adiupere. Impleuit igit̄

legē christ⁹ tripli. f. p̄missa soluēdo: obscura explanando:

p̄missa addēdo. d **S**urge: id ē de sinu patris mūdo p carnē